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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
OPCINA SVETI ILIJA
Op¢insko vijece

KLASA: 363-02/20-03/01-18-02
URBROJ: 2186/08-20-01
Sveti Ilija, 09.03.2020.

Na temelju €lanaka 14.116. Zakona o proraGunu («Narodne novine» broj 87/08, 136/12
i 15/15) i €lanka 30. Statuta Op¢ine Sveti Ilija («SluZbeni vjesnik Varazdinske Zupanije», broj
05/18), Opéinsko vijeCe Opcine Sveti Ilija na 18. sjednici odrzanoj 09.03.2020. godine donosi

1.Izmjene i dopune
PLANA
RAZVOJNIH PROGRAMA
Opéine Sveti Ilija za razdoblje 2020. — 2022. godine

L

U Planu razvojnih programa za razdoblje 2020. — 2022.g. definiraju se ciljevi i prioriteti razvoja
Op¢ine Sveti Ilija povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom prorauna u
skladu sa strateSkim ciljevima, prioritetima i mjerama utvrdenim StrateSkim razvojnim
programom Opéine Sveti [lija do 2021. godine.

IL.

Glavni ciljevi razvojnih programa Opcine Sveti Ilija su osiguravanje najviSih standarda u
zadovoljavanju javnih potreba stanovni$tva u sportu, kulturi, obrazovanju, predskolskom
odgoju, socijalnoj i zdravstvenoj zastiti te komunalnom uredenju.

III.

Planom razvojnih programa predvideni su projekti i aktivnosti za koje su u Prora¢unu osigurana
sredstva u okviru:

- Programa odrZavanja komunalne infrastrukture,

- Programa upravljanja imovinom,

- Programa jacanja gospodarstva —Poduzetnic¢ka zona,

- Programa razvoja i upravljanja sustava vodoopskrbe, odvodnje i zastite voda,

- Programa predskolskog odgoja

- Programa osnovnog i srednjoskolskog obrazovanja



Iv.

Privitak i sastavni dio ovog Plana razvojnih programa je tablica s popisom razvojnih programa,
projekata i aktivnosti, koji su povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom
prorafuna, s visinom planiranih sredstava po izvorima, rasporedenih po godinama.

V.

Ove 1. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa Opéine Sveti Ilija za razdoblje 2020.-
2022.g. sastavni su dio 1. Izmjena i dopuna Proratuna Opéine Sveti Ilija za razdoblje 2020.-
2022. g., a stupaju na snagu prvog dana od dana objave u ,,Sluzbenom vjesniku Varazdinske
Zupanije®.

Predsjednik Opéinskog vijeca:
Zdravko Ostroski, dipl.ing.
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Investicija, projekt/
izvori financiranja

Opti prihodi
i primici

Namjenski
prihodi

Donacije,
pomoci

Kredit

Planirano
2020.

Planilfa'no
2021.

Planirano
2022,

PROGRAM 1004

ODRZAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Projekt Izgradnja cesta,nogostupa,uredenja naselja; Ciljevi: PoboljSanje kvalitete Zivijenja stanovnistva opéine kroz
1004A100002 provedbu projekta izgradnje komunalne infrastrukture
2 Slg?:ki\i"mkl 20.500,00 |  180.000,00 579.500,00 780.000,00 645.500,00 645.500,00
451 | Dodatna
ulaganja u 0,00 | 100.000,00 50.000,00 150.000,00 90.000,00 90.000,00
naseljima
Projekt Odriavanje groblja; Ciljevi: Progirenje i uredenje groblja za dostojanstven ukop pokojnik
r H :Pr e groblja za dostojanstv oko
1004A100004 Zavanje groblja; Ciljevi: Prosirenje i uredenje groblj j p pokojnika
Dodatna
451 | ulaganja- 0,00 | 100.000,00 150.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00
groblje
Projekt 1004A10005 Katastarska izmjera opéine; Ciljevi:sredivanje zemlji$nih knjiga i katastra na podrucju Opéine Sveti llija
426 | Katastarska
izmjera 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 65.000,00 65.000,00

PROGRAM 1005

UPRAVUANIE IMOVINOM

Projekt Dodatna ulaganja na objektima i prostorima u op¢inskom vlasnistvu Ciljevi: PoboljSanje kvalitete Zivljenja
1005A100002 stanovnistva i energetske ucinkovitosti
421 | Zgrade kulturnih

institucija-

drustveni

domovi

0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 200.000,00 300.000,00

451 | Dodatna

ulaganja na

opCinskim

objektima 0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 50.000,00 50.000,00
Projekt Izgradnja djedjeg vrtica Ciljevi: Stvaranje infrastrukturnih preduvjeta za kvalitetno izvodenje programa
1005A100004 predskolskog odgoja i obrazovanja na podrucju opcine
421 | Djedjivrtic 3.700.000,00 | 10.000.000,00 | 13.700.000,00 | 5.500.000,00 0,00
Projekt Izgradnja djecjih igraliSta Ciljevi: Stvaranje preduvjeta za kvalitetno provodenje slobodnog vremena djece i

1005A100005

mladih




421

Sportski i
rekreacijski
terenii
sportski
objekti

0,00

650.000,00

650.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

411

Zemljiste

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

PROGRAM 1006

JACANJE GOSPODARSTVA — PODUZETNICKA ZONA

Projekt
1006A100001

Otkup zemljista Ciljevi: Razvoj konkurentnog i odriivog gospodarstva

411

Ostala
zemljista za
poduzetnicku
zonu

0,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

PROGRAM 1007

RAZVOJ | UPRAVUANIE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE | ZASTITE VODA

Projekt
1007A100002

Izgradnja kanalizacijske mreze Ciljevi; zaitita zdravlja i poboljSanje kvalitete Zivota stanovnika opéine

386

Kapitalne
pomoci-
Kanalizacija-
aglomeracija
Varazdin

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

0,00

386

Kapitalne
pomodi-
lzgradnja
kanalizacije

0,00

35.000,00

165.000,00

200.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

426

Projektna dok.
za kanal.
mrezu

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

43.000,00

411

Zemljiste

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

Projekt
1007A100003

Izgradnja hidroelektrane Ciljevi: koriStenje prirodnih resursa i podizanje svijesti lokalne zajednice o
koristenju obnovljivih izvora energija i redukciji emisije staklenickih plinova

426

Nematerijalna
proizvedena
imovina-lzrada
projektne
dokumentacije

38.500,00

411.500,00

450.000,00

450.000,00

450.000,00

411

Zemljiste

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

PROGRAM 1010

OSNOVNO | SREDNJESKOLSKO OBRAZOVANIE

Projekt
1010A100002

Izgradnja objekata- Skola i dvorana u Svetom lliji Ciljevi: Stvaranje infrastrukturnih preduvjeta za kvalitetno
izvodenje Skolskog odgoja i obrazovanja na podruéju opéine




363

Kapitaine
pomodi-Zup.
pror.-izgradnja
Skole i
dvorane
Sv.llija

1.700.000,00

1.700.000,00

1.100.000,00

0,00




